
(公社 )奈良県栄養士会事務局  夏季休業のお知らせ  

 

日頃より格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。  

事務局では下記の期間休業とさせていただきます。  

休業日：２０２５年８月１３日 (水 )～  

２０２５年８月１７日 (日 )  

 

ご迷惑をおかけすることもあるかと存じますが、何卒ご理

解、ご了承の程お願い申し上げます。  

 

なお、８月１３日 (水 )～８月１７日 (日 )にいただいた  

メール・ FAX 等でのお問い合わせにつきましては、２０２５

年８月１８日 (月 )以降、順次ご連絡させていただきます。  

 


